
Producent Qoltec

Kod producenta 54077

Stan Nowy

EAN 5901878540771

Patchcord światłowodowy LC/UPC-LC/UPC |
MM | 50/125 | OM3 | 3m
Indeks: 31031 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54077

Cena: 33.73 zł

Opis

Patchcord światłowodowy LC/UPC-LC/UPC | MM | 50/125 |
OM3 | 3m
Producent: Qoltec

Właściwości
Opis
Rodzaj kabla Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód
Długość przewodu 3
Złącza #1 Światłowód LC
Złącza #2 Światłowód LC
Rodzaj światłowodu Multi-mode
Transmisja (kable) Duplex
Wymiary Średnica kabla: 3.0 mm
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Kolor (wyliczeniowy) Turkusowy
Pozostałe parametry - Łatwa instalacja i obsługa światłowodu, duża prędkość transmisji danych- LSZH -
zewnętrzna niepalna powłoka kabla, która podczas pożaru nie wydziela szkodliwych gazów- Standard włókna:
OM3- Typ włókna: 50/125- Powłoka LSZH- Tłumienność: &lt;0.3 dB- Straty odbiciowe: 35 - 39 dB- Element
wzmacniający: Włókno aramidowe- Opakowanie: Polybag

Parametry
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